[image: image1.png]

   Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2019

                                                                               № 67
Об отмене решения Людиновского Районного
Собрания от 10.10.2007 №211 «Об утверждении
Положения о порядке оформления и выдачи
разрешения на установку рекламных конструкций
на территории муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ "О рекламе", рассмотрев письмо уполномоченного по защите прав предпринимателей в Калужской области от 22.11.2019 №935, Людиновское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Отменить решение Людиновского Районного Собрания муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 10.10.2007 №211 «Об утверждении Положения о порядке оформления и выдачи разрешения на установку рекламных конструкций на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в сети «Интернет» (http.//адмлюдиново.рф/).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю депутатской этики (Лазарева В.В.).
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального района
"Город Людиново и Людиновский район"

                 Л.В. Гончарова